ENDO-PASSION GmbH
SINUSKOPIE KATALOG
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Kategorie | Category
Stanze | punch.....................................................................................................................................3
Löffel | spoon.......................................................................................................................................6
Scheren | scissors.................................................................................................................................9
SG50 SG55 SG85
Blakesley durchschneidend, gerade
Blakesley forceps through cutting, straight
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
Artikelnummer
item no.
SG55
2,5 mm (size 0) 130 mm SIN10-25-13A SIN10-25-13R
3,0 mm (size 1) 130 mm SIN10-30-13A SIN10-30-13R
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN10-36-13A SIN10-36-13R
4,2 mm (size 3) 130 mm SIN10-42-13A SIN10-42-13R
Blakesley durchschneidend, aufgewinkelt, gerade
Blakesley forceps through cutting, upcurved, straight
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
Artikelnummer
item no.
SG55
2,5 mm (size 0) 130 mm SIN20-25-13A SIN20-25-13R
3,0 mm (size 1) 130 mm SIN20-30-13A SIN20-30-13R
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN20-36-13A SIN20-36-13R
4,2 mm (size 3) 130 mm SIN20-42-13A SIN20-42-13R
Grünwald-Henke Zange, durchschneidend, gerade
Grünwald-Henke forceps through cutting, straight
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN30-36-13A SIN30-36-13R
Rundkopfstanze, schneidend, Schaft gerade
Round circular punch, cutting, shaft straight
3,5 mm 180 mm SIN130-35-18B
4,5 mm 180 mm SIN130-45-18B
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Sinuskopie Katalog
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
3 / 9
SG50 SG55 SG85
Rundkopfstanze, schneidend, Schaft 65° aufgebogen
Round circular punch, cutting, shaft 65° curved up
3,5 mm 180 mm SIN135-35-18B
4,5 mm 180 mm SIN135-45-18B
Zirkularstanze, schneidend, Schaft gerade
Circular punch, cutting, shaft straight
3,5 mm 180 mm SIN150-35-18B
4,5 mm 180 mm SIN150-45-18B
Zirkularstanze, schneidend, Schaft 65° aufgebogen
Circular punch, cutting, shaft 65° curved up
3,5 mm 180 mm SIN155-35-18B
4,5 mm 180 mm SIN155-45-18B
Antrumstanze, 360° rotierbar
Antrum punch, 360° rotatable
2,5 mm 100 mm SIN280-25-10R
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Sinuskopie Katalog
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
4 / 9
SG50 SG55 SG85
Antrumstanze
Antrum punch
2,5 mm 100 mm oben / up SIN290-25-10A
1,5 mm 100 mm links / left SIN291-15-10A
2,5 mm 100 mm links / left SIN291-25-10A
1,5 mm 100 mm rechts / right SIN292-15-10A
2,5 mm 100 mm rechts / right SIN292-25-10A
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Sinuskopie Katalog
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
5 / 9
SG50 SG55 SG85 SG80
Binner Polypenzange, gerade, doppelbeweglich
Binner polyp forceps, straight, double action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
Artikelnummer
item no.
SG55
3,0 mm 130 mm SIN80-30-13A SIN80-30-13R
Biopsie- & Fasszange, doppelbeweglich
Biopsy- & grasping forceps, double action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG85
3,0 mm 150 mm SIN90-30-15B
4,0 mm 150 mm SIN90-40-15B
Blakesley, gerade
Blakesley, straight
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
Artikelnummer
item no.
SG55
2,5 mm (size 0) 130 mm SIN100-25-13A SIN100-25-13R
3,0 mm (size 1) 130 mm SIN100-30-13A SIN100-30-13R
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN100-36-13A SIN100-36-13R
4,2 mm (size 3) 130 mm SIN100-42-13A SIN100-42-13R
Blakesley, gerade, Schaft 25° aufgebogen
Blakesley, straight, shaft 25° curved up
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
2,5 mm (size 0) 130 mm SIN105-25-13A
3,0 mm (size 1) 130 mm SIN105-30-13A
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN105-36-13A
4,2 mm (size 3) 130 mm SIN105-42-13A
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Sinuskopie Katalog
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
6 / 9
SG50 SG55 SG85 SG80
Blakesley, Maul 45° aufgewinkelt
Blakesley, jaw 45° upwards
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
Artikelnummer
item no.
SG55
2,5 mm (size 0) 130 mm SIN110-25-13A SIN110-25-13R
3,0 mm (size 1) 130 mm SIN110-30-13A SIN110-30-13R
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN110-36-13A SIN110-36-13R
4,2 mm (size 3) 130 mm SIN110-42-13A SIN110-42-13R
Blakesley, Maul 45° aufgewinkelt, Schaft 25° aufgebogen
Blakesley, jaw 45° upwards, shaft 25° curved up
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
2,5 mm (size 0) 130 mm SIN115-25-13A
3,0 mm (size 1) 130 mm SIN115-30-13A
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN115-36-13A
4,2 mm (size 3) 130 mm SIN115-42-13A
Blakesley, Maul 90° aufgewinkelt
Blakesley, jaw 90° upwards
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
Artikelnummer
item no.
SG55
3,6 mm (size 2) 130 mm SIN120-36-13A SIN120-36-13R
4,2 mm (size 3) 130 mm SIN120-42-13A SIN120-42-13R
Takahashi Zange, einfach beweglich
Takahashi forceps, single action
Maulbreite
jaw width
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
Artikelnummer
item no.
SG55
2,5 mm 180 mm SIN140-36-18A SIN140-36-18R
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Sinuskopie Katalog
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
7 / 9
SG50 SG55 SG85 SG80
Heuwieser Polypenzange, 90° gebogen, 120° rückwärts öffnend
Heuwieser polyp forceps, 90° curved, 120° backward opening
Heuwieser Polypenzange, 120° gebogen, 150° rückwärts öffnend
Heuwieser polyp forceps, 120° curved, 150° backward opening
Giraffe – Sinuskopielöffel, doppelbeweglich
Giraffe – sinuscopy spoon, double action
2,0 mm vertical 90° 140 mm SIN70-2-90-14C SIN70-2-90-14E
2,0 mm horizontal 90° 140 mm SIN75-2-90-14C SIN75-2-90-14E
3,0 mm vertical 70° 140 mm SIN70-3-70-14C SIN70-3-70-14E
3,0 mm horizontal 70° 140 mm SIN75-3-70-14C SIN75-3-70-14E
3,0 mm vertical 110° 140 mm SIN70-3-110-14C SIN70-3-110-14E
3,0 mm horizontal 110° 140 mm SIN75-3-110-14C SIN75-3-110-14E
4,0 mm vertical 55° 140 mm SIN70-4-55-14C SIN70-4-55-14E
4,0 mm horizontal 55° 140 mm SIN75-4-55-14C SIN75-4-55-14E
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Sinuskopie Katalog
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
8 / 9
SG50 SG55 SG85 SG80
Nasenschere, gerade
Nasal scissors, straight
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
130 mm SIN230-13A
Nasenschere, links gebogen
Nasal scissors, left curved
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
130 mm SIN233-13A
Nasenschere, rechts gebogen
Nasal scissors, right curved
Länge
length
Artikelnummer
item no.
SG50
130 mm SIN235-13A
ENDO-PASSION GmbH
Faulenbachstr. 15
78573 Wurmlingen, Germany
☎
✉
shop
+49 7461-161777 1
Sinuskopie Katalog
Sinuscopy Catalog
Version: A1.0
Seite ● Page
9 / 9